
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 1887/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE AVVISO PUBBLICO, PER 
TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 6 POSTI DI INFERMIERE 
PEDIATRICO– AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI, A TEMPO DETERMINATO DI MESI 12 E A TEMPO PIENO.

Pagina 1 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 29.12.2022 n.197 “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2023 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2023-2025, ove non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a tempo 
determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Vista la deliberazione n.1357 del 30.05.2023 con la quale è stato  indetto avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per la copertura di n.6 posti di Infermiere Pediatrico - Area dei professionisti della salute e dei 
funzionari, a tempo determinato di mesi 12 e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
16.06.2022, è pervenuta n.1 domanda di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la posizione 
di cui in oggetto della candidata sotto elencata:

-  DUCA Ylenia nata l’ 8.01.2000 a Messina;

Accertato che la seguente candidata risulta in possesso dei requisiti prescritti dal bando e pertanto, se ne 
dispone l’ammissione all’avviso indicato in oggetto:

- DUCA Ylenia nata l’ 8.01.2000 a Messina;

Ritenuto pertanto necessario procedere all’ammissione della sopra indicata candidata che risultava in possesso 
dei requisiti previsti dalla vigente normativa concorsuale;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Barbara Margherita Pinna Direttore S.C. DAPSS – ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
Titolare:
Monica Rossetti Infermiere pediatrico - ASST Santi Paolo e Carlo; 
Titolare:
Tiziana Manfrin Infermiere pediatrico - ASST Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Stefania Gambino Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la legittimità 
del presente provvedimento;

Acquisito il parere espresso del Direttore ad interim dalla S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla 
regolarità della formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal 
Direttore Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n.6 posti di Infermiere 
Pediatrico - Area dei professionisti della salute e dei funzionari, a tempo determinato di mesi 12 e a 
tempo pieno la sotto indicata candidata:

Pagina 2 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

- DUCA Ylenia nata l’ 8.01.2000 a Messina;

2. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Barbara Margherita Pinna Direttore S.C. DAPSS – ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
Titolare:
Monica Rossetti Infermiere pediatrico - ASST Santi Paolo e Carlo; 
Titolare:
Tiziana Manfrin Infermiere pediatrico - ASST Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Stefania Gambino Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

3. di dare atto che non derivano costi dall’adozione della presente;
 

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 3 di 3


		2023-07-12T07:38:06+0000




